
Schiedsrichter 1: Felix Henker
Zeitnehmer/in: Andreas Fuchs

Schiedsrichter 2: Stefan Schirmacher
Sekretär/in: Thomas Gutjahr

VfL Eintracht Hagen II Auszeiten: 11:38 / 53:03 / 58:33

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Nils Thorben  Schmidt

33 Sven Brockmeyer
6 Lorenz Ricker 1
8 Lewin Half 02:52/24:11
9 Tim Knutzen 25:33

11 Jannik Mielke 3
13 Jan Bednar 4
15 Julius Haeseler
17 Simon Czerkawski
19 Felix Ntodonke 1
23 Christopher-Robin Funke 2 52:00
25 Jonas  Queckenstedt 2
34 Niklas Henry Pfalzer
54 Arne Quittmann 4
65 Jan-Niclas Schneider 1
77 Luca Richter 7 2/3
OA Bernd Krugmann
OB Valentin Schmidt
OC Rico  Gutschlag
OD Fabian Hellwage

HLZ Ahlener SG Auszeiten: 19:18 / 51:21 / 59:27

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
45 Joonas Klama
50 Alrxander-Lein Martinsen

2 Marvin Michalczik 7
4 Elian Brill 1
6 Nico Horn 1

10 Moritz Eigenbrodt 3 46:27
15 Ferdinand Huemmecke 3 15:57/28:57
22 Benedikt-Martin Bayer 2
23 David Wiencek 5 1/2
24 Fiete Austermann 1
28 David Spiekermann 1 03:44
37 Lukas Hinterding 16:57
77 Jan Holtmann
87 Philipp Dommermuth 2 11:07 23:29
OA Jan Anton
OB Holger Krimphove
OC Yannik Rummler
OD Shawn Pauly
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3. Liga Männer 24/25 - Staffel Nord-West
VfL Eintracht Hagen II - HLZ Ahlener SG
Spiel: Spiel 28-1-217 am 12.04.2025 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Hagen Mittelstadt
Zuschauer: 360 Beginn: 19:27 Pause von: 20:08
Endstand: 25 : 26 (15 : 12) Ende: 21:05 Pause bis: 20:20
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:38 Tor durch Lorenz Ricker (Nr.6 VfL Eintracht Hagen II) 1 : 0
02:17 Tor durch Arne Quittmann (Nr.54 VfL Eintracht Hagen II) 2 : 0
02:52 Lewin Half (Nr.8 VfL Eintracht Hagen II) erhielt eine Zeitstrafe.
03:09 Tor durch David Wiencek (Nr.23 HLZ Ahlener SG) 2 : 1
03:44 David Spiekermann (Nr.28 HLZ Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
03:59 Tor durch Jan Bednar (Nr.13 VfL Eintracht Hagen II) 3 : 1
04:51 Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 4 : 1
05:25 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 HLZ Ahlener SG) 4 : 2
07:30 Tor durch David Wiencek (Nr.23 HLZ Ahlener SG) 4 : 3
08:56 7-Meter-Tor durch David Wiencek (Nr.23 HLZ Ahlener SG) 4 : 4
09:28 Tor durch David Wiencek (Nr.23 HLZ Ahlener SG) 4 : 5
10:22 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 4 : 6
11:07 Philipp Dommermuth (Nr.87 HLZ Ahlener SG) wurde verwarnt.
11:38 VfL Eintracht Hagen II Team-Timeout.
14:09 Tor durch Moritz Eigenbrodt (Nr.10 HLZ Ahlener SG) 4 : 7
15:57 Tor durch Christopher-Robin Funke (Nr.23 VfL Eintracht Hagen II) 5 : 7
15:57 Ferdinand Huemmecke (Nr.15 HLZ Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
16:57 Lukas Hinterding (Nr.37 HLZ Ahlener SG) wurde verwarnt.
17:07 Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 6 : 7
18:09 Tor durch David Wiencek (Nr.23 HLZ Ahlener SG) 6 : 8
18:57 Tor durch Arne Quittmann (Nr.54 VfL Eintracht Hagen II) 7 : 8
19:12 Tor durch Arne Quittmann (Nr.54 VfL Eintracht Hagen II) 8 : 8
19:18 HLZ Ahlener SG Team-Timeout.
20:53 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 8 : 9
21:02 Tor durch Arne Quittmann (Nr.54 VfL Eintracht Hagen II) 9 : 9
22:01 Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 10 : 9
22:38 Tor durch Philipp Dommermuth (Nr.87 HLZ Ahlener SG) 10 : 10
23:29 Philipp Dommermuth (Nr.87 HLZ Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
23:33 7-Meter-Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 11 : 10
24:11 Lewin Half (Nr.8 VfL Eintracht Hagen II) erhielt eine Zeitstrafe.
25:17 Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 12 : 10
25:33 Tor durch Ferdinand Huemmecke (Nr.15 HLZ Ahlener SG) 12 : 11
25:33 Tim Knutzen (Nr.9 VfL Eintracht Hagen II) erhielt eine Zeitstrafe.
27:40 7-Meter-Versuch durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II)
27:44 Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 13 : 11
28:19 Tor durch Ferdinand Huemmecke (Nr.15 HLZ Ahlener SG) 13 : 12
28:57 Ferdinand Huemmecke (Nr.15 HLZ Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
29:20 Tor durch Christopher-Robin Funke (Nr.23 VfL Eintracht Hagen II) 14 : 12
30:00 Tor durch Jan Bednar (Nr.13 VfL Eintracht Hagen II) 15 : 12
31:46 Tor durch David Spiekermann (Nr.28 HLZ Ahlener SG) 15 : 13
33:25 Tor durch Philipp Dommermuth (Nr.87 HLZ Ahlener SG) 15 : 14
35:41 Tor durch Jannik Mielke (Nr.11 VfL Eintracht Hagen II) 16 : 14
36:50 Tor durch Jannik Mielke (Nr.11 VfL Eintracht Hagen II) 17 : 14
37:24 Tor durch Ferdinand Huemmecke (Nr.15 HLZ Ahlener SG) 17 : 15

3. Liga Männer 24/25 - Staffel Nord-West
VfL Eintracht Hagen II - HLZ Ahlener SG
Spiel: Spiel 28-1-217 am 12.04.2025 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Hagen Mittelstadt
Zuschauer: 360 Beginn: 19:27 Pause von: 20:08
Endstand: 25 : 26 (15 : 12) Ende: 21:05 Pause bis: 20:20
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SPIELMINUTE EREIGNIS
37:56 Tor durch Jan Bednar (Nr.13 VfL Eintracht Hagen II) 18 : 15
39:58 7-Meter-Versuch durch David Wiencek (Nr.23 HLZ Ahlener SG)
42:36 Tor durch Moritz Eigenbrodt (Nr.10 HLZ Ahlener SG) 18 : 16
43:10 Tor durch Jonas  Queckenstedt (Nr.25 VfL Eintracht Hagen II) 19 : 16
43:42 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 19 : 17
44:10 Tor durch Jannik Mielke (Nr.11 VfL Eintracht Hagen II) 20 : 17
44:44 Tor durch Elian Brill (Nr.4 HLZ Ahlener SG) 20 : 18
45:41 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 HLZ Ahlener SG) 20 : 19
46:27 Moritz Eigenbrodt (Nr.10 HLZ Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
47:02 7-Meter-Tor durch Luca Richter (Nr.77 VfL Eintracht Hagen II) 21 : 19
48:03 Tor durch Jan-Niclas Schneider (Nr.65 VfL Eintracht Hagen II) 22 : 19
48:37 Tor durch Nico Horn (Nr.6 HLZ Ahlener SG) 22 : 20
50:26 Tor durch Fiete Austermann (Nr.24 HLZ Ahlener SG) 22 : 21
51:21 HLZ Ahlener SG Team-Timeout.
52:00 Christopher-Robin Funke (Nr.23 VfL Eintracht Hagen II) erhielt eine Zeitstrafe.
52:23 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 22 : 22
53:03 VfL Eintracht Hagen II Team-Timeout.
53:58 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 22 : 23
54:46 Tor durch Felix Ntodonke (Nr.19 VfL Eintracht Hagen II) 23 : 23
56:15 Tor durch Jonas  Queckenstedt (Nr.25 VfL Eintracht Hagen II) 24 : 23
57:12 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 24 : 24
57:41 Tor durch Jan Bednar (Nr.13 VfL Eintracht Hagen II) 25 : 24
58:11 Tor durch Moritz Eigenbrodt (Nr.10 HLZ Ahlener SG) 25 : 25
58:33 VfL Eintracht Hagen II Team-Timeout.
59:27 HLZ Ahlener SG Team-Timeout.
59:51 Tor durch Marvin Michalczik (Nr.2 HLZ Ahlener SG) 25 : 26

3. Liga Männer 24/25 - Staffel Nord-West
VfL Eintracht Hagen II - HLZ Ahlener SG
Spiel: Spiel 28-1-217 am 12.04.2025 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Hagen Mittelstadt
Zuschauer: 360 Beginn: 19:27 Pause von: 20:08
Endstand: 25 : 26 (15 : 12) Ende: 21:05 Pause bis: 20:20

dhb.fmp.sportradar.com Seite 3 von 3 V-v4.1.6


